2024年11月14日
お客様各位

株式会社TAGO STUDIO

価格改定（値下げ）に関するお知らせ

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り
厚く御礼申し上げます。

さて、弊社下記製品につきまして、部材調達コストの削減により、価格改定（値下げ）を実施いたします。詳細につきましては下記をご参照くださいますようお願い申し上げます。

今後もお客様にご支持頂けるよう尽力してまいりますので弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。
敬具

記

1.対象商品
・T3-03
・T3-03(GAMING PKG)

2.改定時期
2024年11月21日（木）

3.改定内容
	カテゴリ
	製品名
	旧価格(税込)
	新価格(税込)

	ヘッドホン
	T3-03
	31,680円
	26,400円

	ヘッドホン
	T3-03(GAMING PKG)
	34,980円
	30,800円

4.お問い合わせ先
株式会社TAGO STUDIO
Mail：head@tagostudio.com

以上